Et ei qz dixit. Que sūt maleficia tua pes-
sime hoium. qui tantū facinus cōmis-
si. Cui georgius. Ne credas rex sic esse
sed mecum pge ritez me inolare vide.
Cui ille. Intelligo fraude tuam. qz vis
me facere absorberi. sicut tēplum 7 deos
meos absorberi fecisti. Cui georgi. Dic
mibi miser. Bij tu qui se iurare nō po-
tuerunt. quomō te iurabunt. Frat rex
nimis dixit alexandrie vxori sue. Defici-
ens moriar: qz ab hoc hoie me supatum
terno. Cui illa. Tirāne crudelis 7 carni-
fer. nūquid nō dixi tibi sepius. ne xpian-
nis molestus esses: qz deus eoz p iphis
pugnaret. Et nunc scias me velle fieri
christianam. Stupefactus rexit. Hec
pēdolor. Numquid 7 tu es seducta 7
effectus eam p capillos suspēdi: 7 flagel-
lus durissime cedi. Que dum cederet vi-
xit georgio. Georgi lūmani veritatē. quo
putas p rueniam: nondū aqua baptis-
mi renata. Cui georgius. Nihil hēsi-
tes filia. quia sanguinis tui effusio bap-
tismus tibi reputabitur 7 corona. Tūc
illa orans ad dominum emisit spiritus.
Hūc attestatur Ambrosius in prefatō
ne: dicens. Ob hoc 7 gentium regina p-
sarum. crudeli a viro dictata sententia.
nondum baptismi gratiam consecuta.
gloriose passionis meruit palmam. An
de nec dubitare possumus: qz rosea per-
fusa sanguinis vnda. referatas poli-
nas ingredi meruit. regnumqz possi-
dere celorum. hec Ambrosius. De-
quenti vero die Georgius talem acce-
pit sententiam. vt per totam ciuitatem
traheretur. postmodum capite punire-
tur. Diuinit autem ad dominum vt qui
eunqz eius imploraret auxiliū. petitiō
nis sue consequeretur effectum. Binus
autem vox ad eum venit. qz sic feret vt
orauit. Completa oratione capitis ab-
scissioe martirium consumauit. sub dyo
cleciano 7 maximiano. qui ceperunt cir-
ca annum domini ducentesimo. tuage-
simoseptimū. Bacianus autem eū
de loco in quo decollatus est: ad palatium

rediret. ignis dei de celo cecidit: 7 ipsum
cum ministris suis consumpsit. He-
fert gregorius tironens. qz cum quidam
quidam reliquias sancti georgij defer-
rent. 7 in quodam oratorio hospitari su-
issent. mane nullatenus caplam mouere
potuerunt: donec ibi dē r. liquiarum p-
ticulam miserunt.

Legitur in historia antiochena. qz cō-
xpiani ad obsedendum hierusalem per-
gerent. quidam iuuenis. speciosissimus
cuidam sacerdoti apparuit: qui sanctus
georgium ducent xpianorum ec se dicens
monuit: vt ius reliquias secum in hie-
rusalem deportarent 7 ipse cum eis eēt.
Cum autem hierusalem obsedissent: et
sarcenis resistentibus per scalas ascēdes-
re non auderent. beatus georgius armis
albis indutus. 7 cruce rubea insignitus
apparuit iuuenis vt post se fecit ascēde-
rent: 7 ciuitatem obtinerent. Cui ex hoc
animati ciuitates ceperunt. 7 sarcenos
occiderunt.

M Arcus interpra

tur sublimis mandato. certus.
Declinatus 7 amarus. Sublimis man-
dato. ratione perfectionis in vita. quia
non solum seruauit mandata cōmunia:
sed etiam sublimia sicut sunt consilia.
Certus ratione certitudinis in doctrina
quia doctrinam euāgelij sui certā tradi-
dit: vt pote quā a petro magistro suo di-
dicit. Declinatus ratione profunde hu-
militatis. Nam ppter nimiam humili-
tatem pollicem sibi amputasse dicit: vt
sacerdotio reprobis haberetur. Ama-
rus ratione pene acerbatis. quia ubiqz
per ciuitatem tractus fuit: 7 inter hec tor-
menta spiritum tradidit. Vel marcus
dicitur a marcho quod est malleus ma-
ior: qui quidem eodem ictu ferrum do-
mat. melodiā generat: in eadem fir-
mat: sic marcus vnica doctrina sui euā-
gelij. domat hereticorum perfidiam. di-
latat laudem diuinam confirmat eccle-
siam.

Arc euāgelista

leuiticus genē: et sacerdos petri
apli i baptisate filius atqz i diuino b-
mone discipul: cū ipso brō petro romā
pfectus est. Cū autē petrus ibidē euā-
gelij pdicaret rogauerūt fideles qui erāt
rome. beatū marcū vt euāgelij ad ppe-
tuā fidelij memorij deberet p scribere.
Quō ille qdē vt ex ore magri sui bti Pe-
tri audierat. fidelij stilo cōscripsit. Pet-
rus autē illud diligēt examina. vbi omnes
vitate plene cōspexit recipiēdū ab om-
nibus fidelibus approbat. Videns autē
petrus marcū pstantē in fide. ipm aqle-
giā destinauit. vbi vbi dei p dicias in-
mēras genū multitudines ad fidem xpī
cōuertit: ac euāgelij sui stilo ibidē p lari
pisse dī. qd qdē vsqz hodie i acqlegien-
si eccia offēdit: 7 deuotiōe pgrua refer-
uat. Tādē. b. marcus a cōlegiensem ci-
uem. sermagorā. quē ad fidē xpī cōuer-
tit. romā ad petz ad duxit. vt eū aqle-
gie in epm psecraret. Suscepto itaqz er-
magoras pōntificatus officio. cū aqle-
giensem ecciam optie gubernasset: tādē
ab infidelibus capit 7 ibidē martirio coro-
nat. Ad arcus vō a brō petro alexandriā
missus ē 7 ibi pmo vbi dei p dicitur.
In pmo ac itroitu suo alexandriā vt ait
philo. disertissimus inde orū. maxima
militando i fide 7 deuotiōe p tinentie
obfuitatiōe adunata est. Papias quoqz
hieropolitanus ep̄s valde p clara ei p-
conia. p cipno delucidat stilo. Pet-
rus vō
damiani. sic ait de eo. Tādē ei de apud
alexandriā gratiā progauit: vt oēs qui
tūc ad fidē rudimenta pfluerēt. mox p
p tinentiā a crotius fācte p uersatiōis in-
stantiā. tanqz ad monastice pfectiōis sa-
stigiū puolarēt: ad qd nō mō mira culo-
rū p dicitur. nō mō p dicitur is eloquij.
sed etiā eximij p uocabat ex p hīs. Et
infra. fāctū ē aut vt post mortem petri
ad ita hā deinde surret: vt terra in
qua datū ē sibi euāgelij scribere. sacras
mereret eius reliquias possidere. Hec: